
 
 
 
 
Jubileum och författardebut för  
Linköpings Studentsångare 
 
Linköpings Studentsångare firar 50 år. Det firas genom festkonsert och 
en nylanserad bok om Linköpings musikliv, körsång och moderna män.  
 
– Linköpings Studentsångare har satt manskörskonsten på kartan i Östergötland 
under ett halvt sekel. Jag är stolt över hur vi under åren bevarat det fina med 
manskörer samtidigt som vi hela tiden utmanar och sätter vår egen prägel på det, 
musikaliskt som värderingsmässigt, säger Magnus Broeders, jubileumsgeneral i 
Linköpings Studentsångare. Vi eftersträvar att vara goda förebilder och som grupp 
vill vi bidra till ett mansideal där vi vågar uttrycka oss, visa känslor och jobba för 
jämställdhet.  
 
Första sången sjöngs en sen kväll på Ryds herrgård 1972. Då var det en liten skara 
studenter som sjöng tillsammans som sedan bildade kören Lihkören. Kören bytte 
senare namn till Linköpings Studentsångare. Sedan dess har det bland mycket annat 
blivit 50 vårsjungningar, ett stort antal konserter, ett flertal skivinspelningar, korta 
och långa turnéer runt om i världen och även Kungssången för Carl XVI Gustaf i en 
bastu. Sedan mitten av åttiotalet räknas kören som en av Sveriges absolut bästa 
manskörer. 
 
En bättre oktoberfest 
Jubileumsåret bör firas hela året. Under några dagar i juli bar det av till Dublin för 
konsert i deras stora katedral S:t Patrick. 17 september medverkade kören, 
tillsammans med Uppsala Blåsarsymfoniker, vid en galakonsert i samband med 
Svensk Blåsmusikfestival i Linköping.  
Men Jubileumsåret når ändå sin kulmen 22 oktober då den stora 
Jubileumskonserten äger rum i Crusellhallen i Linköping. Programmet består av 
omsorgsfullt utvalda sånger. Det bjuds på guldkorn från körens tidigare repertoar 
blandat med helt ny musik framtagen för jubiléet av de bägge tonsättarna Michael 
McGlynn från Dublin och Ulrika Emanuelsson från Lund. 
 
 – Vi ser verkligen fram emot att få bjuda konsertpubliken ny spännande musik och 
att både Michael McGlynn och Ulrika Emanuelsson kommer till Linköping som våra 
gäster vid konsert och efterföljande fest, säger Christina Hörnell, körens dirigent och 
Director musices vid Liu . Läs mer om våra tonsättare här 
https://www.lkss.se/jubileum. 
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Rykande färsk jubileumsbok  
I år har kören också haft sin första bokrelease, ”Linköpings Studentsångare 50 år: 
Om stadens musikliv, körsång och moderna män”. Boken är underhållande läsning 
om Linköpings musikliv och Studentsångarnas utveckling. Körens tidigare dirigent 
Hans Lundgren, som varit ledare för kören under 35 år (1979–2014) har varit 
initiativtagare och huvudredaktör till denna bok. Parallellt pågår också ett filmprojekt 
med Björn Rallare - en dokumentär om verksamheten i samband med jubileumsåret 
och som en förlängning av boken. 
 
– Det började i ett lustfyllt möte med denna kör av unga och glada sångare, säger 
Hans Lundgren. Det här mötet kom att betyda oerhört mycket för mig personligen 
och bli en stor och viktig del av mitt arbete som Director musices på universitet. Som 
nyligen fyllda 75 år är jag glad att fortfarande vara en del av körens verksamhetsfält 
och ser verkligen fram emot körens jubileum! 
 
Media hälsas varmt välkommen till vår jubileumskonsert den 22 oktober!  
 
Mer om jubiléet och konserten här: https://www.lkss.se/jubileum  
 
För mer information och föranmälan, vänligen kontakta:  
 
Magnus Broders, jubileumsgeneral Linköpings Studentsångare  
magnus.broeders@gmail.com 
072-156 32 10 
 
Christina Hörnell, dirigent Linköpings Studentsångare  
Christina.hornell@liu.se 
070-089 69 22  
 
 
Linköpings Studentsångare vårdar och förnyar samma traditioner som finns bland de äldre 
akademiska manskörerna i Norden tillsammans med ett aktivt jämställdhetsarbete. Repertoaren är 
stor och bred, från klassisk manskörsmusik till nyskrivna verk och studentikosa stycken. 
Studentsångarna bildades 1972 under namnet Lihkören, och verkar flitigt som ambassadör för 
Linköpings universitet och modern manskörskonst genom regelbundna konserter och turnéer, både i 
Sverige och utomlands. 


